ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  21.06.2016                                                                                                                       №  291
                                                      п. Пречистое
О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского муниципального

района от 22.09.2014  № 625

                 В  целях реализации  полномочий органов местного самоуправления в части согласования определения осужденным  обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. 49,50 УК РФ, ст. 25,39 УИК РФ и по согласованию с филиалом по Первомайскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ярославской области
            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Первомайского муниципального

района от 22.09.2014  № 625 «Об организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ» дополнив приложение №1 пунктом 17 в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование  организации, адрес
	Количество

Рабочих мест
	Должность

	17
	ООО «Алькор», рп. Пречистое
	1
	разнорабочий

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                                       И.И. Голядкина